

Приложение 1
к договору поставки
№ 2/2016 от «01» января 2016 г.


СПЕЦИФИКАЦИЯ ТОВАРА

№	Наименование	ГОСТ	Ед. изм.	Цена с НДС	Объем	Сумма
1	Хлеб пшеничный («Белый обыкновенный») 0,55	31805-2012	кг	37,80	2500	94500
2	Хлеб ржаной («Дарницкий формовой») 0,65	31752-2012	кг	32,34	2200	71148
3	Батон нарезной («Батон нарезной новый») 0,4	31805-2012	кг	52,58	2000	105160
	Итого:					375968

ПОДПИСИ СТОРОН

От Поставщика
Генеральный директор
ООО «Первый хлеб»



 И.Ю. Илатовский /

От Заказчика
Заведующий
МАДОУ «Детский сад № 424» г. Пермь



 / И.Б. Еремина /

12.01.2016 г.

Приложение 1
к договору №
цены действуют с 1 января 2016 г.

Спецификация

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 424

№ п/п	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. с НДС, руб	Стоимость с НДС, руб.	Периоды поставки
1	Кура (Ц/Б) охл/замор. Пр-во Россия.	ГОСТ Р 52702-2006 инд улп	кг	1000	112	112 000,00	
2	Печень говяжья	ТУ 9212-46000419779-02	кг	800	170	136 000,00	
3	Сосиски для детского питания ГОСТ	ГОСТ 53645-2009	кг	362,23	278	100 699,94	
4	Яйцо столовое 1 кат.	ГОСТ Р 52121-2003 кор	кг	9000	5,7	51 300,00	
Итого:						400 000	

Поставщик:
Директор



/К.Э. Дмитриев/

Заказчик:
Заведующий МБДОУ



МБДОУ "Детский сад №424"
/Еремина И.Б./

Спецификация

Детский сад № 424

с 01.01.2016г. по 31.03.2016г.

№ п/п	Наименование продуктов питания	ОКЦД	Качественные характеристики		Единица измер.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма
			ГОСТ, ТУ, СОРТ	Фасовка, упаковка				
ГРУППА № 20 ПРОДУКЦИЯ МЯСОПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ								
###	Говядина б/к котлетное	1511451		1кг	кг	300	248,00	74400,00
###	Говядина б/к шея	1511451		1кг	кг	300	290,00	87000,00
ГРУППА № 21 РАСТИТЕЛЬНЫЕ И ЖИВОТНЫЕ МАСЛА И ЖИРЫ								
1	Масло растительное 0,9л	1514126	ГОСТ Р 52465-2005	0,9л	шт	300	71,50	21450,00
ГРУППА № 23 ИЗДЕЛИЯ ХЛЕБОБУЛОЧНЫЕ И МУЧНЫЕ КОНДИТЕРСКИЕ								
0,00								
1	Сушка	1541384	ГОСТ Р 53882-2010	1кг	кг	100	78,00	7800,00
2	Печенье сахарное	1541550	ГОСТ 24901-89	1кг	кг	150	65,00	9750,00
3	Пряники	1541610	ГОСТ 15810-96, ТУ	1кг	кг	100	80,00	8000,00
4	Вафли	1541670	ГОСТ 14031-68, ТУ	1кг	кг	100	105,00	10500,00
5	Конфеты шоколадные	1543038	ГОСТ, ТУ	1кг	кг	100	160,00	16000,00
ГРУППА № 26 ПРОДУКЦИЯ МУКОМОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ								
1	Мука пшеничная в/с (фас.) ПМЗ	1531102	ГОСТ Р 52189-03	2кг	кг	500	30,00	15000,00
2	Крупа манная ПМЗ	1531200	ГОСТ 7022-97	1кг	кг	400	27,00	10800,00
3	Геркулес	1531210	ТУ -8-РФ 11-108-95, ГОСТ 21149-93	1кг	кг	300	21,50	6450,00
4	Горох колотый	1531220	ГОСТ 6201-68	1кг	кг	100	25,00	2500,00
5	Крупа пшеничная высший сорт	1531230	ГОСТ 572-60	1кг	кг	300	26,00	7800,00
6	Крупа гречневая ядрица	1531240	ГОСТ 5550-74	1кг	кг	400	54,00	21600,00
7	Крупа пшеничная	1531250	ТУ 9294-008-54844059-02, ГОСТ 276-60	1кг	кг	200	19,50	3900,00
8	Крупа ячневая	1531261	ГОСТ 5784-60	1кг	кг	200	17,50	3500,00
9	Крупа перловая	1531262	ГОСТ 5784-60	1кг	кг	100	17,50	1750,00
10	Крупа кукурузная	1531263	ГОСТ 6002-69, ТУ 9294-001-24455142-02, ТУ 9294-001-05345123-08	1кг	кг	200	29,00	5800,00
11	Крупа рисовая	1531290	ТУ 8 РФ 11-111-92, ГОСТ 6292-93	1кг	кг	400	54,00	21600,00
12	Крупа рисовая длиннозерная		ГОСТ Р 51074-2003			400	55,00	22000,00
14	Сахар-песок	1542120	ГОСТ 21-94	1кг	кг	600	51,00	30600,00
15	Макаронные изделия в/с	1544000	ГОСТ 31743-2012	1кг	кг	600	28,00	16800,00
ГРУППА № 30 ПРОЧИЕ ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ, НЕ ВОШЕДШИЕ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ								
###	Зеленый горошек	1513322	ГОСТ Р 54050-2010 ТУ 9161-180-04782324-01	400/425мл	шт	150	29,00	4350,00
###	Огурцы консервированные	1513325	ГОСТ Р 53127-2008	3л/1,5кг	шт	200	85,00	17000,00
###	Томатная паста "Кухмастер"	1513412	ГОСТ Р 54678-2011	480г	шт	300	68,00	20400,00
###	Повидло	1513461	ГОСТ Р 51934-2002	1кг	кг	200	76,00	15200,00
###	Какао-порошок	1543111	ГОСТ 108-76	100г	шт	300	20,00	6000,00
16	Чай чёрный листовой	1549100	ГОСТ 1938-90	100г	шт	500	25,00	12500,00
17	Кофейный напиток растворимый	1549210	ТУ	100г	шт	500	34,00	17000,00
###	Кисель весовой	1549301	ГОСТ 18488-2000	1кг	кг	100	60,00	6000,00
###	Лавровый лист	1549591	ГОСТ 17594-81	10г	шт	100	5,00	500,00
###	Ванилин	1549627	ГОСТ 16599-71	1г	шт	500	2,50	1250,00
###	Дрожжи "Саф-Момент", "Пакмай"	1549823	ТУ 9182-001-48975583-2000	11г	шт	1020	10,00	10200,00
ПРОДУКЦИЯ И УСЛУГИ ГОРНОДОБЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И РАЗРАБОТКИ КАРЬЕРОВ								
1	Соль йодированная	1422121	ГОСТ Р 51574-2000	1кг	кг	200	13,50	2700,00
ГРУППА № 12 РЫБА И РЫБНЫЕ ПРОДУКТЫ ПЕРЕРАБОТАННЫЕ И КОНСЕРВИРОВАННЫЕ								
2	Филе горбуши	1512101, 1512102	ГОСТ 3948-90, ТУ	1кг	кг	125,1	255,00	31900,00
Всего:								550000,00

Поставщик:

Директор

М.П.



Иосипчук Ю.Ю.

Покупатель:

М.П.



Спецификация к договору №12/16 от 01 января 2016 года

Наименование товара	ГОСТ	Кол-во	Цена	Сумма
картофель	ГОСТ Р 51808-2001	2500,00	16,00	40 000,00
капуста белокочанная	ГОСТ Р 51809-2001; 1724-85	1300,00	20,00	26 000,00
свекла столовая	ГОСТ Р 51811-2001; 1722-85	350,00	20,00	7 000,00
морковь столовая	ГОСТ Р 51782-2001; ГОСТ 1721-85	1200,00	23,00	27 600,00
лук репчатый	ГОСТ Р 51783-2001; ГОСТ 1723-86	250,00	20,00	5 000,00
чеснок	ГОСТ 27569-87; Р 51074-2003	12,65	170,00	2 150,50
капуста квашеная	ГОСТ Р 51074-2003	100,00	65,00	6 500,00
апельсины	ГОСТ 4427-82; ГОСТ Р 51074-2003	35,55	90,00	3 199,50
бананы	ГОСТ Р 51603-2000; ГОСТ Р 51074-2003	500,00	90,00	45 000,00
груши	ГОСТ 21713-76; ГОСТ Р 51074-2003	250,00	150,00	37 500,00
лимоны	ГОСТ 4429-82	35,00	150,00	5 250,00
яблоки	ГОСТ 21122-75; ГОСТ Р 51074-2003	1000,00	70,00	70 000,00
шиповник сушеный	ГОСТ 1994-93; Р 50243-92	70,00	150,00	10 500,00
виноград сушеный (изюм б/к)	ГОСТ 6882-88	10,00	120,00	1 200,00
фрукты семечковые сушеные (компотная смесь)	ГОСТ 28502-90; 28501-90	320,00	120,00	38 400,00
Рыба мороженая (минтай с/м б/г)	ГОСТ 1168-86	600,00	115,00	69 000,00
Рыба мороженая (горбуша ПСГ)	ГОСТ 1168-86	30,00	190,00	5 700,00
ИТОГО				400 000,00

Поставщик



Покупатель



СПЕЦИФИКАЦИЯ ТОВАРА

Молочная продукция

(I квартал 2016 г.)

Наименование	Ед. изм.	Цена с НДС	Объем	Сумма
Масло весовое Нытва	кг	246,75	400	98700
Молоко 2.5% 1,0 литр Ленск	литр	31,5	6000	189000
Сметана 20 % 500гр. Ильинск	шт.	36,54	240	8769.5
Творожный продукт 20 % Ильи	кг	126,00	300	37800
Сыр Голландский Кез	кг	354,90	200	70908
Творог весовой 5% Ленск	кг	185,86	100	18586
Кисломолочный продукт	л	50.0	1519	75950
Итого:				500 000.00

ПОДПИСИ СТОРОН

От Поставщика

Руководитель



/Н.И.Лопухова /

От Заказчика

Заведующий МАДОУ

«Детский сад №424»



/ И.Б. Еремина /